

---

## **C109 Achizitie materiale iluminat**

I.D.: 86984724

---

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	31212000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 874,30 RON - 874,30 RON

---

Descriere: Achizitie materiale iluminat conform anuntului ADV1380715 si ofertei. - Clemă șină DIN 6 mmp, 50 buc., preț unitar fără TVA 2,15 lei, valoare fără TVA 107,50 lei - Clemă șină DIN 10 mmp, 50 buc., preț unitar fără TVA 2.89 lei, valoare fără TVA 144,50 lei - Clemă derivație, 50 buc., preț unitar fără TVA 10,84 lei, valoare fără TVA 542,00 lei - Papuc cupru 10 mmp, 52 buc., preț unitar fără TVA 0,88 lei, valoare fără TVA 45,76 lei - Papuc cupru 16 mmp, 22 buc., preț unitar fără TVA 1,57 lei, valoare fără TVA 34,54 lei

---